filuris. **P**orcus autem filuris ead
forma est ut porci domestici. sed est corpe
et uiribus maior. et dentes extimos habet
duos propinquieriores et acutiores. **C**.
Porcus filuris ut dicitur contus ad
temui et genit. postea mucosus
fuit est malum et ipse pum col. filii et por
corum meliores sunt quod nascent in hyeme
h. d. ar. q. q. i. testate. et quanto plus ipsum
gurat ap. tanto plus p. corre. et manu
emanu. femina porci filuris p. temui
u. accip. et p. biennium habet uero. et minima
non tangit ab apero oculo. v. d. ap. et
postea p. magnu filium p. simile in
tulo. **de cane**
Canis h. v. id. ac amore latus
d. v. l. a. g. o. cynos quod est canis. ca
nes v. d. n. v. id. plimi. solini. amb.
q. u. sagacissimam alias si id uito in
uicinitate odoris. et uelocitate col. et h. p.
ex magistris sentiuntur quod si suu col. pro
te latu. et militu longa habet. quod est signu
m duxit ut d. ar. i. physiologia. omnes
p. certis aliis nota sua reguntur. et d. n. o.
suis diligitur. et exneos abhorret. ma
xime canes pastorum. et rurensium cvenant
a non ita abhorret exneos. v. d. n. o. s. uo
recta defendunt. p. d. n. s. suis se morti ob
iunt. non in mortuos d. n. o. s. delinqunt.
voluntarie et ad d. placedum d. n. s. aliqui
venient non fame expulsi. non odio se q. p.
secut. v. l. immutata natali h. us. n. de
cans canes certis aliis inuidant. **C**est
solini canem quod a repyro p. certe d. n.
sui supercedunt interfici me astare certos
publicasse. **C**onuale d. v. n. s. amb. s.
fem. fuisse ap. antyochia. Solini d.
regos garamantum ducetos canes

secū m̄plū p̄t hōstas p̄dūxīs. **C**anis
solus d. qd̄ albania canes s̄rāte mag-
nitudēs & fortit̄ qd̄ leones & elephan-
tos p̄st̄nūt & m̄ficiunt. In idya ut
id d. canicē nocte & eligat̄ i filius
ut p̄t̄ḡes cipiat̄. si p̄nu fec̄ h̄
cep̄t̄ debiles s̄ postores & fortio-
res. canes egyptiū v̄ d̄ id nūq̄ b̄i-
būt ex ylo n̄ c̄rētes. n̄ nō app̄hē-
dant acocodilis. **C**icusa ē canis
magni & fortis q̄les s̄ canes pastore
& nascut̄ ex lince & canē domesti-
co. Deq̄ n̄ḡ m̄zv̄col. Excepe m̄si-
dūt m̄lt̄ lat̄nt̄ licisa. **G**ena-
tior canū v̄duos ḡna. velutres q̄
odore fas i secur̄ & leuerarū q̄odo
re d̄biloire h̄nt̄. si uelotiores & for-
tiōres s̄. **C**anis v̄ d̄ amb̄. qm̄ i seq̄
et fam. & uenit ad xputa semitā q̄
sillogistice & p̄duis locū seq̄ & in-
uenit ūū dūticulū. & p̄edit secū
mb̄ mod̄. Aut̄ p̄sta semitā uit.
ā pilla. s̄ nō pilla. t̄ h̄ p̄lyndit
odore. ḡ forte p̄sta. t̄ h̄c̄ sili. exa-
miñat & iqr̄t. s̄a gacitare odoris q̄ui
q̄ p̄ueiat aduestigū. **N**ullū al-
het icōtu v̄ d̄ ar̄ n̄ solus canis.
t̄ h̄ p̄st̄com̄ m̄atis canicē.
Clac canis ē spissi lacte ceteror̄
alii. v̄ d̄ ar̄. v̄ d̄ solin̄. q̄ canes
gustat̄ m̄st̄m̄ ex q̄cūq̄ casu utūt̄
trabie. Ar̄. Om̄e al̄ m̄osu acane
rabito fūt̄ p̄t̄ hoīem. **C**infūta-
tes & mūmōres icamib̄s. s̄q̄nāta-
rabies. podaḡ. scabies & paucicox-
canē albitis maxie araline & poda-
gra. **C**exp̄m̄tator d̄ p̄ canes q̄bus
rana iesta data fuit obmutescut.